

「LINE WORKS トラベル」利用規約 新旧対照表

修正箇所は下線部

改定前(旧)	改定後(新)
<p>第4条（本サービスの内容）</p> <p>1～7（略）</p> <p><u>(新設)</u></p> <p>8. 利用者は、サービス提供者が提供する出張サービスを利用するときは、当該サービス提供者が定める規約、約款、ガイドライン、ルール等を十分に確認のうえ利用するものとし、当社は、原則として、当該サービス提供者と利用者との間に直接適用される一切の事象に対し、これに関与しません。</p>	<p>第4条（本サービスの内容）</p> <p>1～7（略）</p> <p>8. <u>当社は、お客様等の本サービスにおける行動履歴情報及び購入履歴情報を LINE WORKS 運営会社（ワークスモバイルジャパン株式会社）に提供できるものとし、お客様等はこれを予め承諾するものとし、これを承諾するものとします。</u></p> <p>9. 利用者は、サービス提供者が提供する出張サービスを利用するときは、当該サービス提供者が定める規約、約款、ガイドライン、ルール等を十分に確認のうえ利用するものとし、当社は、原則として、当該サービス提供者と利用者との間に直接適用される一切の事象に対し、これに関与しません。</p>
最終更新日：2020年 <u>6</u> 月 <u>15</u> 日	最終更新日：2020年 <u>11</u> 月 <u>1</u> 日